

HAVNDRUP MASKINVÆRKSTED ApS

Hudevad Byvej 17
5792 Årslev

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/10/2016

Lone Øllgaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HAVNDRUP MASKINVÆRKSTED ApS
Hudevad Byvej 17
5792 Årslev
Telefonnummer: 20274663
CVR-nr: 28516967
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive maskinværksted indenfor smedebranchen. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 72. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.298 og en egenkapital på tkr. 136.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.459.214	1.156.014
Personaleomkostninger	1	-1.252.346	-1.007.895
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.049	-61.021
Resultat af ordinær primær drift		143.819	87.098
Andre finansielle indtægter		0	889
Øvrige finansielle omkostninger		-52.534	-56.971
Ordinært resultat før skat		91.285	31.016
Skat af årets resultat	2	-19.476	-11.293
Årets resultat		71.809	19.723
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		71.809	19.723
I alt		71.809	19.723

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		461.152	514.201
Materielle anlægsaktiver i alt		461.152	514.201
Anlægsaktiver i alt		461.152	514.201
Råvarer og hjælpematerialer		295.139	227.250
Varebeholdninger i alt		295.139	227.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		367.667	375.460
Igangværende arbejder for fremmed regning		41.300	25.000
Udskudte skatteaktiver		64.832	84.308
Andre tilgodehavender		38.646	37.521
Periodeafgrænsningsposter		29.533	43.149
Tilgodehavender i alt		541.978	565.438
Omsætningsaktiver i alt		837.117	792.688
Aktiver i alt		1.298.269	1.306.889

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		11.103	-60.706
Egenkapital i alt		136.103	64.294
Gæld til banker		272.827	299.948
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	272.827	299.948
Gæld til banker		274.688	229.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser		201.047	267.158
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		315.085	229.056
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		98.519	217.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		889.339	942.647
Gældsforpligtelser i alt		1.162.166	1.242.595
Passiver i alt		1.298.269	1.306.889

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	1.097.954	872.207
Pensionsbidrag	142.946	120.292
Andre omkostninger til social sikring	11.446	15.396
	<u>1.252.346</u>	<u>1.007.895</u>

Det gennemsnitslige antal heltidsansatte har udgjort 4 3

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat, ændring skatteprocent	0	-1.458
Ændring af udskudt skat	19.476	12.751
	<u>19.476</u>	<u>11.293</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	323.227	50.400	272.827	71.227
	<u>323.227</u>	<u>50.400</u>	<u>272.827</u>	<u>71.227</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel aftale om leje af erhvervslokaler. Den årlige leje andrager kr. 153.357 ex. moms. Lejeforholdet kan fra lejers side opsiges med 6 måneders varsel til fraflytning pr. 31. december 2016.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er deponeret:

Virksomhedspant, værdi kr. 750.000 med pant i selskabets debitorer, varelager og driftsmidler til bogført værdi kr. 1.123.958.